[bookmark: _GoBack]会议纪要
2020年第21期（总第54期）
中共工商管理学院委员会办公室     2020年9月23日
·

党政联席会纪要
2020年9月23日上午，院长罗发海在博学楼六楼会议室主持召开党政联席会。柳洪琼、黄春芳、陶有田出席会议。会议主要内容纪要如下：
    1.会议关于高层次人才需求开展讨论。经过讨论，大家一致通过了有关高层次人才的决议。
2.会议关于就业奖励展开讨论。根据上半年工作会议讨论，从8月31日前的完成情况给予奖励，考虑到今年疫情影响，现将目标降至85%，并根据就业实际情况，建议将奖励改为辅导员和教研室。根据贡献大小分配，总金额不变。

中共工商管理学院委员会办公室    2020年9月23日印发
                                       共印5份